CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 925/2023

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, que interceda junto à

Secretaria de Meio Ambiente para verificar a possibilidade de fazer uma limpeza na

Rua Ozório Padilha no Bairro Jardim Boa Esperança.

J U S T I F I C A T I V A

O mato adentrou-se na via pública e está ocasionando a presença de animais

peçonhentos nas residências.

               Câmara Municipal de Alfenas, em 29 de novembro de 2023.

PAULO AGENOR MADEIRA

(Paulinho do Asfalto)

 VEREADOR

		2023-11-29T12:39:59-0300
	PAULO AGENOR MADEIRA:35241942653